
E4KPPH01 Příslušenství

Tato silikonová chňapka poskytuje ochranu a podporu vašemu horkému
nádobí. Přesunujte a zvedejte hrnce a pánve horké až 230 ° C, aniž byste se
spálili - nebo jí použijte jako podložku pro teplé pokrmy nebo na otevírání
zavařovacích sklenic. Její flexibilní a neklouzavé vlastnosti zajišťují bezpečnou
manipulaci. Může se mýt v myčce.

Specifikace Technické specifikace

Velikost : 1pc•
Výška (mm) : 175•
Šířka (mm) : 175•
Hloubka (mm) : 5•
partCode : 9029792810•

Popis výrobku

Tato silikonová chňapka
poskytuje ochranu a
podporu vašemu
horkému nádobí.
Přesunujte a zvedejte
hrnce a pánve horké až
230 ° C, aniž byste se
spálili - nebo jí použijte
jako podložku pro teplé
pokrmy nebo na
otevírání zavařovacích
sklenic. Její flexibilní a
neklouzavé vlastnosti
zajišťují bezpečnou
manipulaci. Může se mýt
v myčce.


